Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário , junto a Secretaria de Obras ,

solicitando que seja trocada varias lampadas que não estão acendendo , na Avenida Nova

Pinda . oue liga o Bairro ToAc T ao 'lab.... Iria. iT

REQUERIMENTO N° 803/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO.
JUNTO A SECRETÁRIA DE OBRAS, SOLICITANDO QUE SEJA
TROCADA VÁRIAS LAMPADAS QUE NÃO ESTÃO ACENDENDO, NA
AVENIDA NOVA PINDA, QUE LIGA O BAIRRO IPÊ I AO BAIRRO IPÊ

PROTOCOLO GERAL N° 91812016
Data: 5/04/2016 - Horário: 14:44

111 1111111111111111

APROVADO
1 8 AM 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes que passam por ali diariamente estão se

sentindo inseguros devido a falta de iluminação em alguns trechos.

Considerando que essa Avenida é muito utilizada por pedestres no período noturno e

solicitam o conserto dessas lampadas para maior segurança.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Secretaria de Obras , solicitando que seja trocada varias

lampadas que não estão acendendo , na Avenida Nova Pinda , que liga o Bairro Ipês I ao

Bairro Ipês II.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Abril de 2016

Veread 	Ca os Gomes- 	TB

Rua Alci jkamos Nogueira, 860 - Lo eamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1